
WÓJT GMINY
ZBLEWO Zarządzenie Nr 37/2010

Wójta Gminy Zblewo
z dnia 15 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr /57 poz. /240) ora: art. 30 Ustawy z dnia 8
marca /990 roku o samorzodzie gminnym (D=.U. z 200/ roku Nr /42 poz. /59/ z pćźniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1

Na podstawie załacznika nr l do zarządzenia zwiększa się dochody budżetu na 20 l O rok o kwotę
4 320 zł do kwoty 28 570 842 zł.

§2

Na podstawie załacznika nr 2 do zarządzenia zwiększa się wydatki budżetu na 2010 rok o kwotę
4 320 zł do kwoty 33 494 342 zł.

§3

Na podstawie załacznika nr 3 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie dochodów do kwoty 5 578 602 zł.

§4

Na podstawie załacznika nr 4 do zarządzenia zmniejsza się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie wydatków do kwoty 5 578 602 zł.

§5

Wójt Orni

krZYSztof Trawieki

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UZASADNIENIE
DOCHODY
- w dziale 751 dochody zostały zwiększone na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego DGD-680-7/1 o.

WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie w rezerwie dla samorządów wsi w kwocie I 800 zł i przesunięte do dzialu
750.



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2010 ROK
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy zblewo Nr 37/2010 z dnia 15.06.2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

01095 Pozostała działalność 173277,00 0,00 173277,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 173277,00 0,00 173277,00

gminie (związkom gmin) ustawami

75011 Urzędy wojewódzkie 96000,00 0,00 96000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 96000,00 0,00 96000,00

gminie (związkom gmin) ustawami

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 710,00 0,00 1 710,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1 710,00 0,00 1 710,00

gminie (związkom gmin) ustawami

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6215,00 4320,00 10535,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 6215,00 4320,00 10535,00

gminie (związkom gmin) ustawami
.- .-

852 Pomoc społeczna 5297080,00 0,00 5297080,00

85203 Ośrodki wsparcia 252720,00 0,00 252720,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 252720,00 0,00 252720,00

gminie (związkom gmin) ustawami
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4940000,00 0,00 4940000,00
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 4940000,00 0,00 4940000,00
gminie (związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 3360,00 0,00 3360,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 3360,00 0,00 3360,00
gminie (związkom gmin) ustawami

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3500,00 0,00 3500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 3500,00 0,00 3500,00

gminie (związkom gmin) ustawami

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97500,00 0,00 97500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 97500,00 0,00 97500,00

gminie (związkom gmin) ustawami , \



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2010 ROK
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 37/2010 z dnia 15.06.2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

01095 Pozostała działalność 173277,00 0,00 173277,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 425,00 0,00 425,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 68,00 0,00 68,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2800,00 0,00 2800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,00 0,00 105,00

4430 Różne opłaty i składki 169879,00 0,00 169879,00

75011 Urzędy wojewódzkie "'- 96000,00 0,00 96000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96000,00 0,00 96000,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
-

1 710,00 0,00 1 710,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196,00 0,00 196,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 31,00 0,00 31,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1300,00 0,00 1300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183,00 0,00 183,00

75104 Krajowa Rada Sądownictwa 0,00 4320,00 4320,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 4320,00 4320,00

75107
-

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6215,00 0,00 6215,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216,00 0,00 216,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 34,00 0,00 34,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2276,00 0,00 2276,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3339,00 0,00 3339,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00 150,00
r .~ "".

852 Pomoc społeczna - 5 297 080,00 0,00 5297080,00

85203 Ośrodki wsparcia 252720,00 0,00 252720,00

4300 Zakup usług pozostałych 252720,00 0,00 252720,00

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4940000,00 0,00 4940000,00

społecznego



3110 Świadczenia społeczne 4766700,00 0,00 4766700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108000,00 0,00 108000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7500,00 0,00 7500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43000,00 0,00 43000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3200,00 0,00 3200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 0,00 10000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1600,00 0,00 1600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 3360,00 0,00 3360,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3360,00 0,00 3360,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3500,00 0,00 3500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3500,00 0,00 3500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97500,00
.

0,00 97500,00

4300 Zakup usług pozostałych 97500,00 0,00 97500,00

j==:=:::~====================~=====~~~SKARBN~GMINY Razem: I 5574282 ooj---------==j~y _ ęgowy , .. 4320,00 5578602,001

mgr Hanna uttkammer

\

)



PLAN FINANSOWY - ZMIANY z dnia 15.06.2010 r.
Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3123036,00 1800,00 3124836,00

75095 Pozostała działalność 230636,00 1800,00 232436,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49636,00 1 800,00 51436,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 7925,00 4320,00 12245,00prawa oraz sądownictwa

75104 Krajowa Rada Sądownictwa 0,00 4320,00 4320,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 4320,00 4320,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 151900,00 0,00 151900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 149900,00 0,00 149900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 33000,00 - 5 000,00 28000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55900,00 5000,00 60900,00

758 ' . Różne rozliczenia 109274,00 -1800,00 107474,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 109274,00 -1800,00 107474,00

4810 Rezerwy 109274,00 - 1 800,00 107474,00

Razem: 13658613,00 4320,00 13662 933,00,

~~i~~~~Y -~

mgr nenn« puttkammer

Strona 1 z 1
BeSTia )


